139 127 252 Anonymous 1394-02-19 1393-02-19  Anno, die ac hora prescriptis 3-inferential  Heyne Wegener
Notary

140 168 292 Mattheus 1394-02-19 1394-02-19 Item anno etc. xix [19.] die mensis 2-interpretive llsebee virgo
notarius februarii hora missarum, loco predicto
publicus coram quo supra

141 169 293 Mattheus 1394-02-19 1394-02-19 Item xix [19.] die mensis februarii hora 2-interpretive Tilze Hockmann
notarius quasi nonarum loco predicto coram
publicus quo supra

142 128 253 Anonymous 1394-02-20 1393-02-20 Anno etc. die xx [20.] Mensis predicti hora 2-interpretive Grete Polczman
Notary quasi terciarum in loco et coram quo

supra

143 129 254 Anonymous 1394-02-20 1393-02-20  Anno etc. predictis 3-inferential ~ Tylls Reppin
Notary

144 130 255 Anonymous 1394-02-20 1393-02-20  Anno, die, hora etc. predictis. 3-inferential ~ Katherina
Notary Gyrdrud
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145 131 256 Anonymous 1394-02-20 1393-02-20 Anno, die et hora prescriptis 3-inferential  Koene Konekens
Notary
146 132 257 Anonymous 1394-02-20 1393-02-20  Anno, die et hora prescriptis 3-inferential  Katherina
Notary Schermer
147 133 258 Anonymous 1394-02-20 1393-02-20  Anno, die et hora predictis 3-inferential  Mechtyld
Notary Cappens
148 134 259 Anonymous 1394-02-21 1393-02-21  Anno etcdie xxi [21.] mensis predicti, hora 2-interpretive Arn Enghel
Notary quasi nonarum, in loco et coram quo
supra
149 135 260 Anonymous 1394-02-21 1393-02-21 Anno et die ac hora predictis 3-inferential ~ Anna Tramburch
Notary
150 136 261 Anonymous 1394-02-23 1393-02-23  Anno etc. die xxiii [23.] Mensis februarii  2-interpretive Grete Doerynk
Notary predicti, hora nonarum uel quasi,
coram quo supra et loco
151 137 262 Anonymous 1394-02-24 1393-02-24  Anno etc. die xxiiii [24.] Mensis februarii ~ 2-interpretive Tylss Waldeberch
Notary predicti, hora quasi nonarum in loco et
coram quo supra
152 138 263 Anonymous 1394-02-24 1393-02-24 Item die anni etc predictis 3-inferential  Cecilia Bukeman
Notary
153 139 265 Anonymous 1394-02-26 1393-02-26 Anno etc die xxvi [26.] mensis februarii 2-interpretive Mechtyld
Notary predicti hora quasi nonarum in loco et Philippus
coram quo supra
154 140 266 Anonymous 1394-02-26 1393-02-26 Anno, die et hora etc. prescriptis 3-inferential  Margaretha
Notary Eckardus
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155 141 267 Anonymous 1394-02-27 1393-02-27  Anno etc., die penultima mensis februarii 2-interpretive Hans Rudaw
Notary predicti hora quasi terciarum coram
quo supra et loco
156 142 267(b) Anonymous 1394-02-27 1393-02-27  Anno etc. et die penultima predictis hora 2-interpretive Mette Truteler
Notary quasi vesperorum in loco et coram quo
supra
157 143 268 Anonymous 1394-02-27 1393-02-27  Anno die et hora predictis 3-inferential ~ Tylss Steklyn
Notary
158 144 269 Anonymous 1394-03-01 1393-03-01 Anno etc. die prima mensis Marcii hora  2-interpretive Beata Rudelbeke
Notary quasi terciarum in loco et coram quo
supra
159 145 270 Anonymous 1394-03-01 1393-03-01  Anno et die ac hora prescriptis 3-inferential  Katherina Saczhe
Notary
160 146 271 Anonymous 1394-03-01 1393-03-01  Anno etc. et die predictis hora quasi 3-inferential ~ Grete Wegener
Notary nonarum
161 147 272 Anonymous 1394-03-01 1393-03-01 Anno etc. predictis. 3-inferential  Katherina
Notary Stegeman
162 170 296 Anonymous 1394-03-02 1394-03-02 Item Anno domini mccclxxxxiiii [1394] die 1-textual Jacob Hukman
Notary secunda Mensis Marchii hora quasi
nonarum
163 148 273 Anonymous 1394-03-04 1393-03-04  Anno etc. die quarta Mensis Marcii 2-interpretive Grete Smed
Notary predicti hora terciarum uel quasi
164 149 274 Anonymous 1394-03-04 1393-03-04  Anno die et hora etc. predictis 3-inferential  Katherina Polan
Notary
165 150 275 Anonymous 1394-03-04 1393-03-04  Anno die hora etc. predictis 3-inferential  Hans Polan
Notary
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166 151 276 Anonymous 1394-03-04 1393-03-04  Anno die et hora etc. predictis 3-inferential ~ Katherina Smed
Notary
167 152 276(b) Anonymous 1394-03-05 1393-03-05 Anno etc. die v [5.] Mensis predicti hora  2-interpretive Tylss Octho
Notary quasi nonarum
168 153 277 Anonymous 1394-03-05 1393-03-05  Anno etc. predictis 3-inferential ~ Alheyt Meyer
Notary
169 154 278 Anonymous 1394-03-05 1393-03-05  Anno etc. predictis 3-inferential  Clauss Poczelaw
Notary Jr
170 155 279 Anonymous 1394-03-06 1393-03-06 Anno etc. die vi [6.] Mensis Marcii predicti, 2-interpretive Katherina
Notary hora quasi tertiarum Wegener
171 171 428 Petrus 1394-03-12 1394-03-12  Anno nativitatis eiusdem M[ccc]lxxxxiiii ~ 1-textual Hans Spigilman
Zwicker [1394] die xii [12.] Mensis Marcii,
indictione secunda, p[ontificatus]
sanctissimi in Christo patris et domini
nostri domini Bonifacii divina provid
[encia] noni anno quinto
172 172 429 Petrus 1394-03-12 1394-03-12  Anno et omnibus quibus supra 3-inferential ~ Arnd Spigelman
Zwicker
173 173 430 Petrus 1394-03-12 1394-03-12  Anno etc. diexiiiMensis-Mareit et omnibus 3-inferential ~ Claus Spigelman
Zwicker aliis quibus supra
174 174 431 Petrus 1394-03-12 1394-03-12  Anno et omnibus aliis quibus supra 3-inferential  Aleyd Takken
Zwicker
175 175 432 Petrus 1394-03-14 1394-03-14 Anno etc. die xiiii [14.] Mensis Marcii 2-interpretive Petir Scherer
Zwicker
176 176 390 Anonymous 1394-03-14 1394-03-14  Anno eciam, die et hora prescriptis 3-inferential  Geze Gerencz
Notary
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177 177 391 Anonymous 1394-03-15 1394-03-15  Anno etc. die xv [15.] Mensis predicti, hora 2-interpretive Tylss Tramburch
Notary quasi terciarum